
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ГАЙВОРОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СОЛГУТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
ГАЙВОРОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

с. Солгутове
№  4б~

Про оголошення подяки

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти і науки Кіровоградської 
обласної військової адміністрації від 27 лютого 2023 року № 58-од «Про результати 
проведення II (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково- 
дослідницьких робіт учнів-членів МАН України у 2022/2023 навчальному році», з 
метою стимулювання сумлінної праці і творчого розвитку педагогічних працівників 
та здобувачів освіти, враховуючи трудовий внесок кожного учасника освітнього 
процесу

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити подяку Красножон Оксані Вікторівні, вчителю хімії та біології, за 
підготовку переможця II (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України у 2023 році, за розвиток 
творчих здібностей здобувачів освіти ліцею.

2. Оголосити подяку Ревезі Аліні Віталіївні, учениці 10 класу за зайняте II місце 
в II (обласному) етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 
робіт учнів-членів МАН України у 2023 році в секції «Ботаніка».

3. Прус Дар’ї Борисівні, секретарю-друкарці розмістити даний наказ на веб- 
сайті ліцею.


